
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 września 2020 r. 

Poz. 1617 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 15 września 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie trybu przyznawania nagród uznaniowych  

i zapomóg żołnierzom zawodowym 

Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 860) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie trybu przyznawania nagród 

uznaniowych i zapomóg żołnierzom zawodowym (Dz. U. poz. 750) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Nagrodę uznaniową za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie żołnierza zawodowego przebywają-

cego na zwolnieniu lekarskim, dowódcy jednostki wojskowej lub jego zastępcy przyznaje ich bezpośredni przełożony 

z funduszu na nagrody uznaniowe i zapomogi utworzonego dla żołnierzy zawodowych pełniących służbę w jednostce 

wojskowej, w której nagradzany żołnierz pełni służbę, ze środków finansowych uzyskanych z tytułu zmniejszenia 

uposażeń żołnierzy zawodowych w okresie przebywania na zwolnieniu lekarskim.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. S. Chwałek 

 

Dokument
podpisany przez
Marek Głuch
Data: 2020.09.21
16:20:57 CEST




